
	
	
	
	
																				MÖTE	MED	EN	DANSARE	OCH	EN	TRUMMIS!	
	
	
Tillsammans	dansar	vi	till	live	musik	som	slagverk,	trummor	och	allt	annat	
möjligt	och	omöjligt	som	skapar	spännande	ljud	och	rytm!	
	
Vi	förenas	i	dans	utifrån	känslor	och	tankar	om	hur	vårt	liv	förändrats	just	nu	på	
grund	av	Covid-19.	Längtan	och	saknad	av	att	inte	kunna	träffas	och	ses	som	
vanligt.	Saknad	efter	en	kär	mormor	eller	en	vän	som	bor	alldeles	för	långt	bort	
eller	något	helt	annat	som	kan	vara	svårt	att	prata	om	och	formulera	i	ord	men	
som	kan	dansas!	Vi	dansar	i	takt	och	otakt	och	utforskar	olika	sätt	att	röra	oss	på	
i	ledning	av	dansaren	och	koreografen	Ulrika	Wedin.	Vi	inspireras	av	musikern	
och	trummisen	Andreas	Axelsson	som	skapar	spännande	och	medryckande	ljud	
och	rytmer	där	vi	även	växelvis	får	prova	på	att	skapa	ljud	när	andra	dansar.	Med	
andra	ord	prova	på	att	vara	både	dansare	och	trummis!		
	
Workshopen	avslutas	med	en	15	minuters	dans-	och	musikimprovisation	av	Ulrika	
och	Andreas	som	utformas	utifrån	vad	som	uppstått	i	mötet	med	eleverna	och	
som	kan	ske	där	workshopen	genomförts	eller	på	en	annan	intressant	plats	i	
skolmiljön.	Platsen	väljs	ut	av	oss	tillsammans	med	skolan.	En	intressant	plats	
kan	t.ex	vara	på	skolgården,	i	ett	trapphus	eller	någonstans	där	eleverna	
tillbringar	sin	tid	på	rasterna…	
	
Om	Ulrika	och	Andreas	
Tillsammans	skapar	de	duon	SITTING.	De	kastar	sig	ut	i	ett	improvisatoriskt	
landskap	där	ljud	och	rörelse	sammantvinnas,	bryter	sig	loss	och	gör	nya	



ansatser.	De	förenas	i	den	gemensamma	akten	att	de	båda	två	sitter	ned.	SITTING	
är	ett	gränsöverskridande	möte	mellan	två	olika	konstnärliga	discipliner.	
Projektet	ställer	frågan	huruvida	dansen	och	musiken	kan	mötas	på	lika	villkor,	
där	den	ena	uttrycksformen	inte	är	underordnad	den	andra	och	förenas	i	vad	
som	kan	liknas	vid	ett	universellt	icke-verbalt	språk.	Dialog	och	samtal	är	två	
ledord	för	projektet;	dels	i	mötet	med	en	publik	men	också	i	kommunikationen	
mellan	dans	och	musik	där	gränserna	mellan	det	visuella	och	det	klangliga	
uttrycket	utmanas	och	är	under	ständig	förhandling.	De	har	spelat	på	Fylkingen	
och	Danscentrum	i	Stockholm,	Brötz	i	Göteborg	och	olika	festivaler	samt	
samarbetat	med	tonsättaren	och	elektroakustiska	musikern	Jamie	fawcus	och	
artisten	Black	Pudding	Poetry.	
	
	
	
INFORMATION	
Pris	
Workshop:	6	000	kr	–	3	500	kr	vid	3	eller	fler.		
	
Produktionsfakta	
Längd:	1-2	timmar	per	tillfälle.		
Målgrupp:	Mellanstadiet	–	Gymnasiet	och	Särskola		
Spelperiod:	Antal	verkstäder	per	grupp/klass	utifrån	önskemål	och	resurser	från	
skolan.	
Plats:	Gymnastiksal,	aula	med	en	stor	scen	eller	liknande.	Vid	årstid	där	vi	kan	
vara	utomhus	kan	delar	av	workshopen	även	genomföras	utomhus	på	
spännande	platser	i	skolmiljön.	
	
	
	
	
																																								
	
																																												
	
	
	
																																											KONTAKT	
																																											Kontaktperson:	Ulrika	Wedin	
																																											Telefon:	0739	844194	
																																											Epost:	ulrika@rymden.com	
																																											Hemsida:	www.ulrikawedin.com	
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